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T.C.
İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Sayı : E-65836846-051.99-367388 23.09.2025
Konu : 1. Uluslararası Ailenin Güçlendirilmesi

Konferansı'nın Duyurulması

DAĞITIM

2025’in "Aile Yılı" ilan edilmesi, aile kurumunun farklı yönleriyle ele alınmasını ve bilimsel düzlemde
incelenmesini her zamankinden daha önemli kılmıştır. Bu kapsamda, İstanbul Ticaret Üniversitesi ev
sahipliğinde Kadın ve Aile Uygulama Araştırma Merkezi öncülüğünde 1. Uluslararası Ailenin
Güçlendirilmesi Konferansı düzenlenecektir. Konferans T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Özbekistan
Yükseköğretim, Bilim ve Yenilik Bakanlığı, Özbekistan Aile ve Kadın Komitesi, Kadın ve Demokrasi Vakfı
(KADEM) ve Özbek Kadın Hakları Derneği iş birliğinde gerçekleştirilecektir.

"Türkiye’de ve Özbekistan’da Ailenin Güçlendirilmesi Temelli Devlet Politikaları" temalı Uluslararası
Ailenin Güçlendirilmesi Konferansı, iki ülke örneği üzerinden aile kurumunun korunması, güçlendirilmesi ve
sürdürülebilirliğine ilişkin karşılaştırmalı bir perspektif sunmayı amaçlamaktadır. Akademisyenler,
uygulayıcılar, politika yapıcılar ve sivil toplum temsilcilerini buluşturacak bu etkinlik, aile kavramına dair
güncel tartışmaların disiplinlerarası bir zeminde ele alınmasına imkân tanıyacaktır. Konferans, yalnızca bilgi
paylaşımını değil, aynı zamanda geleceğin aile politikalarının ortak akılla şekillendirileceği bir platform olma
niteliği taşımaktadır.

Konferans, hem yüz yüze hem de çevrim içi olarak karma formatta düzenlenecek olup sunum dili Türkçe,
İngilizce ve Özbekçe olarak belirlenmiştir. Konferansa ilişkin ayrıntılı bilgilere https://aile.ticaret.edu.tr
adresinden erişilebilir. Ailenin güçlenmesine katkı sunmayı amaçlayan tüm akademisyenleri, uygulayıcıları,
politika yapıcıları ve ilgilileri bu önemli bilimsel buluşmaya katılmaya davet ediyoruz.

Bu kapsamda söz konusu konferansın üniversitenizin ilgili birimlerinde duyurulması hususunu bilgilerinize
arz ederim.

Saygılarımla,

Prof. Dr. Hanifi PARLAR
Rektör V.
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Ekler:
1- ICSF - Bildiri Çağrısı TR
2- ICSF - Bildiri Çağrısı EN
3- ICSF - Bildiri Çağrısı UZ
4- ICSF (Sosyal Medya & Dijital Medya) Afiş

Dağıtım:
Tüm Üniversiteler
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